AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA
la presente determinazione N° /// 2 del ‘wiv gostata
P fE Sy
RE L, FAE N . . ) ;

affissa all'albo dell’A.T.E.R. dal al L’anno duemilatredici il giorno ﬁl/j{/ del mese di ﬁ///ﬂ///%/ ,
il Dirigente dell'Ufficio Gestione Immobiliare Avv. Francesco D'ONOFRIO, ha adottato la
seguente:

Matera,
IL DIRETTORE

(Dr. Luigi VERGARI)

DETERMINAZIONE N.ﬁfg Zéﬂ;é{ DEL

Oggetto: Lavori di manutenzione ordinaria agli stabili in proprieta ed in gestione
dell'Azienda, siti nei comuni di: Accettura, Calciano, Garaguso, Grassano,
Frottole, Irsina, Miglionico, Oliveto Lucano, Salandra, San Mauro Forte e
Tricarico, allinterno del comprensorio n. 4, finalizzati ad interventi urgenti di
riparazione. (Perizia 2)
Impresa: CO.GE.CIS. S.r.l. . C.da Serra Loconte s.n. - MATERA
Liquidazione certificato lavori n°2 del 15/11/2013 di €. 21.100,00 + IVA

Il Responsabile del Proce
Ing. Nunzio Paolo Veneziai

Formulazione di pareri:

Il Dirigente dell'Ufficio Bilancio e Personale; Dott. Vito Ruggieri: parere favorevole W



IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE

VISTA la deliberazione dellAmministratore Unico n. 109/2012 del 10.12.2012 con cui
veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria
agli alloggi ATER nei comuni di Accettura, Calciano, Garaguso, Grassano, Frottole, Irsina,
Miglionico, Oliveto Lucano, Salandra, San Mauro Forte e Tricarico,siti nel Comprensorio
n.4 e veniva assunto I'impegno di spesa di €. 78.181,82 per lavori e €. 7.818,18 per IVA,
la cui copertura & assicurata dal parere di regolarita contabile espresso dal competente
Ufficio;

VISTA la Deliberazione dellAmministratore Unico n. 55/2013 del 24.07.2013 di
approvazione delle risultanze di gara e di aggiudicazione definitiva dei lavori allimpresa
CO.GE.CIS. S.r.l. corrente in Matera;

VISTO il contratto di appalto stipulato in data 07.11.2013 rep. 25490, registrato a Matera il
14.11.2013 al n.253 Mod. 1° Atti Pubblici e regolarmente trasmesso a questo Ufficio;

VISTO lo Stato di Avanzamento dei Lavori redatto dal Direttore dei Lavori in data
15.11.2013 ed il Cerificato di pagamento lavori n°2 emesso in data 15.11.2013 dal
Responsabile del Procedimento, dellimporto di €. 23.210,00 (diconsi euro
ventitremiladuecentodieci/00) compreso VA al 10%;

VISTO il D.U.R.C. prot. n. 27113088 del 29.10.2013 acquisito al prot. di questa ATER al
n. 12953 del 11.11.2013 che attesta la regolarita contributiva dell'impresa CO.GE.CIS.
S.r.l. corrente in Matera;

CONSTATATO che il C.U.P. del progetto & il n. F65H12000020005 ¢ che il C.L.G. della
gara d'Appalto & il 4977516823,

VISTA la fattura n. 12/2013 del 03.12.2013 emessa dalla stessa Impresa CO.GE.CIS
S.r.l. dell'importo complessivo di €. 23.210,00 (diconsi euro ventitremiladuecentodieci/00)
di cui €.21.100,00 per lavori ed €. 2.110,00 per IVA al 10%,;

ACCERTATO che a questo Ufficio & pervenuta comunicazione di cui all'art. 3 comma 7
della legge n. 136 del 13/08/2010 secondo cui il c/c dedicato ha codice IBAN
IT10F0200816102000400902030;

VISTO il Bilancio Previsionale 2013 approvato con delibera delll Amministratore Unico n.110
del 13.12.2012, esecutivo a sequito di Deliberazione n.51 del 22 gennaio 2013 della Giunta

Regionale di Basilicata ;

ACCERTATO che l'onere economico trova capienza, sulla base del Bilancio di Previsione
2013, in conto gestione residui 2012, al capitolo 10502/002 "spese manutenzione stabili”

per lavori e capitolo 31704/001 per I.V.A, che presentano la necessaria disponibilita;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell'Ufficio Bilancio e Personale;

VISTO il parere favorevole del R.U.P.;

VISTO il D. Lgs. N. 163/2006;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell'Azienda;

DETERMINA

di considerare quanto indicato in premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

di liquidare a favore dellimpresa CO.GE.CIS. S.rl. con sede in Contrada Serra
Loconte s.n. - Matera, a mezzo bonifico bancario sul conto dedicato codice IBAN
IT10F0200816102000400902030 presso Banca di Roma Fil. Di Matera, la somma
complessiva di €. 23.210,00 (diconsi euro ventitremiladuecentodieci/00) relativa al
Certificato n. 2 di pagamento dei lavori in narrativa;

di imputare il suddetto importo di €. 23.210,00 in conto gestione residui, al bilancio di
previsione 2013, approvato con delibera dellAmministratore Unico n. 110 del
13.12.2012, esecutivo a seguito di Deliberazione n.51 del 22 gennaio 2013 della
Giunta Regionale di Basilicata, di cui €.21.100,00 per lavori sul capitolo 10502/002
ed €.2.110,00 per IVA al 10% sul capitolo 31704/001, che presentano la necessaria
disponibilita;

di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;

di trasmettere agli Uffici la presente determinazione per gli adempimenti di
competenza.

IL DIRIGENTE DELL'UFF
(Avv. France

O GES

5:

TIONE IMMOBILIARE
ONOFRIO)



